

100 LAT TRADYCJI
Spółem
PSS BOCHNIA
od 1919

Gazetka promocyjna

Twaróg sernikowy President

Lactalis, 1kg

PROMOCJA!

5,99

zł/szt

-6,99 zł

Śmietanka Łaciata 30% UHT

Mlekpól, 500ml
(11,98zł/l)

Margaryna Palma

Bielmar, 250g (7,56zł/kg)

PROMOCJA!

1,89

zł/szt

-2,09 zł

Masło Łaciata extra

Mlekpól, 200g
(19,95zł/kg)

PROMOCJA!

3,99

zł/szt

-4,49 zł

KUP WIĘCEJ - ZAPŁAĆ MNIEJ!

*PRZY ZAKUPIE 3 SZT.
LUB WIELOKROTNOŚCI

PROMOCJA!

5,99

zł/szt

-11,69 zł

CENA Z KARTĄ SPOŁEM!!!
3,79*
zł/szt

1,69*

zł/szt

KUP WIĘCEJ - ZAPŁAĆ MNIEJ!

*PRZY ZAKUPIE 3 SZT.
LUB WIELOKROTNOŚCICENA Z KARTĄ SPOŁEM!!!
7,99
zł/szt

PROMOCJA!

1,99

zł/100g

-2,59 zł

Ser żółty Serenada Radamer

Spolmlek, Luz
(19,90zł/kg)

PROMOCJA!

8,99

zł/szt

-10,99 zł

Przyprawa uniwersalna Kucharek

Prymat, 1kg

PROMOCJA!

11,99

zł/szt

-13,99 zł

Ręcznik papierowy Tornado

Foxy

Lenor płyn do płukania

(różne rodzaje)

Procter&Gamble
1,8l (7,22zł/l)

PROMOCJA!

12,99

zł/szt

-13,99 zł

PROMOCJA!

7,99

zł/szt

-10,39 zł

Majonez Kielecki

WSP Spółem Kielce, 700ml (11,42zł/l)

PROMOCJA!

10,99

zł/szt

-11,99 zł

CENA Z KARTĄ SPOŁEM!!!
9,99
zł/sztCENA Z KARTĄ SPOŁEM!!!
11,99
zł/szt

Masarnia
Społem Bochnia

**Sprawdzony skład!
Tylko polskie
mięso!**

Wyroby własne Społem PSS w Bochni

Szynka maślana

Masarnia Społem
Luz (31,90zł/kg)

PROMOCJA!
18.03-03.04

3,19
zł/100g
~~3,45 zł~~

Polędwica czosnkowa

Masarnia Społem
Luz (33,90zł/kg)

PROMOCJA!
18.03-03.04

3,39
zł/100g
~~3,70 zł~~



PROMOCJA!
25-27.03

16,49
zł/kg
~~17,49 zł~~

Szynka wieprzowa bez kości

Masarnia Społem
Luz

Boczek wędzony

Masarnia Społem
Luz (21,90zł/kg)

PROMOCJA!
18.03-03.04

2,19
zł/100g
~~2,35 zł~~

PROMOCJA!
18.03-03.04

2,59
zł/100g
~~2,80 zł~~

Kiełbasa biała

Masarnia Społem
Luz (17,90zł/kg)

PROMOCJA!
18.03-03.04

1,79
zł/100g
~~1,90 zł~~

Kiełbasa szlachecka

Masarnia Społem
Luz (25,90zł/kg)

Strogonow wieprzowy

Masarnia Społem
Luz

PROMOCJA!
01-03.04

16,99
zł/kg
~~17,99 zł~~



Gulasz wieprzowy

Masarnia Społem
Luz (14,90zł/kg)

PROMOCJA!
18-20.03

15,99
zł/kg
~~16,99 zł~~



**Mięso z własnego rozbioru
bez nastrzyku
od sprawdzonych dostawców**

ni - idealne na świąteczny stół!

Ciastkarnia
Społem Bochnia

Placek Staropolski

Ciastkarnia Społem
Luz

PROMOCJA!
29.03-03.04

20,99
zł/kg

~~23,49 zł~~



PROMOCJA!
29.03-03.04

19,99
zł/kg

~~21,99 zł~~

Babka piaskowa

Ciastkarnia Społem
Luz



PROMOCJA!
25-27.03

20,99
zł/kg

~~22,99 zł~~

Placek Smakosz

Ciastkarnia Społem
Luz



Sernik Babuni

Ciastkarnia Społem
Luz

PROMOCJA!
18-20.03

20,99
zł/kg

~~23,49 zł~~



Placek JoJo

Ciastkarnia Społem
Luz

PROMOCJA!
18-20.03

20,99
zł/kg

~~23,49 zł~~



Placek Izaura

Ciastkarnia Społem
Luz

PROMOCJA!
25-27.03

20,99
zł/kg

~~23,49 zł~~



Bar Mleczny

Społem Bochnia

**Sprawdzone, domowe,
tradycyjne receptury**

PROMOCJA!
22-24.03

1,59
zł/100g

~~1,90 zł~~

Pierogi ruskie

Bar Mleczny, Luz (15,90zł/kg)



PROMOCJA!
29-31.03

2,19
zł/100g

~~2,50 zł~~

Krokiety

z pieczarkami

Bar Mleczny, Luz (21,90zł/kg)



PROMOCJA!
01-03.04

1,29
zł/100g

~~1,56 zł~~

Pierogi z kapustą

Bar Mleczny, Luz (12,90zł/kg)



PROMOCJA!
18-20.03

1,99
zł/100g

~~2,40 zł~~

Paszteciki

z kapustą

Bar Mleczny, Luz (19,90zł/kg)

Gołąbki
z mięsem i ryżem

Bar Mleczny
Luz (19,90zł/kg)

PROMOCJA!
25-27.03

1,99
zł/100g

~~2,40 zł~~



Serek mascarpone

OSM Piątnica, 250g (21,96zł/kg)

PROMOCJA!

5,49

zł/szt

~~6,99 zł~~



PROMOCJA!

1,59

zł/100g

~~1,89 zł~~

Ser żółty gouda Hajnówka

OSM Hajnówka, Luz (15,90zł/kg)

PROMOCJA!

11,99

zł/kg

~~13,99 zł~~



Twaróg półtłusty

ZPM Dominik, Luz

Mleko Łaciate 2% UHT

Mlepol, 1l

PROMOCJA!

2,59

zł/szt

~~2,99 zł~~



Jogurt Naturalny gęsty

Bakoma, 390g (7,15zł/kg)

PROMOCJA!

2,79

zł/szt

~~3,59 zł~~



2,39*

zł/szt

KUP WIĘCEJ - ZAPŁAĆ MNIEJ!

*PRZY ZAKUPIE 6 SZT.
LUB WIELOKROTNOŚCI

PROMOCJA!

2,99

zł/szt

~~3,49 zł~~

Śmietana 18%

OSM Piątnica, 400g (7,48zł/kg)



2,49*

zł/szt

KUP WIĘCEJ - ZAPŁAĆ MNIEJ!

*PRZY ZAKUPIE 2 SZT.
LUB WIELOKROTNOŚCI



PROMOCJA!

2,79

zł/szt

~~3,29 zł~~

Ser Zottarella Classic, Light, Basilikum

Zott, 125g (22,32zł/kg)



PROMOCJA!

3,99

zł/szt

~~4,59 zł~~

Serek topiony krążek (różne rodzaje)

Hochland, 180g (22,17zł/kg)



Jogurt owocowy Premium (różne smaki)

Bakoma, 100g (9,21zł/kg)

PROMOCJA!

1,29
zł/szt
~~1,69 zł~~



PROMOCJA!

2,49
zł/szt
~~2,99 zł~~

Napój mleczny Mullermilk (różne smaki)

Muller, 400g (6,23zł/kg)



PROMOCJA!

1,49
zł/szt
~~1,79 zł~~

Serek homogenizowany (różne smaki)

OSM Piątница, 150g (9,93zł/kg)



PROMOCJA!

4,99
zł/szt

Filety z makreli w sosie pomidorowym, w oleju

Graal, 170g (29,35zł/kg)

Łosoś wędzony plastry

Koral, 100g (79,90zł/kg)

PROMOCJA!

7,99
zł/szt
~~9,99 zł~~



Matjas solony

Herring, Luz

PROMOCJA!

9,99
zł/kg
~~13,99 zł~~



PROMOCJA!

9,99
zł/szt
~~12,49 zł~~

Filety śledziowe wiejskie

Lisner, 600g (16,68zł/kg)



PROMOCJA!

21,99
zł/kg
~~28,99 zł~~

Filet z miruny ze skórą bez glazury

Luz



Zestaw kawa rozpuszczalna Nescafe Classic + kubek

Nestle

PROMOCJA!

15,99
zł/szt

CENA Z KARTĄ SPOLENI!!!
14,99
zł/szt



Anatol kawa zbożowa ekspresowa

Bakalland, 147g (20,34zł/kg)

PROMOCJA!

2,99
zł/szt
~~3,69 zł~~



Herbata zielona liściasta (różne rodzaje)

Big Active
100g (44,90zł/kg)

PROMOCJA!

4,49
zł/szt
~~5,29 zł~~



PROMOCJA!

6,99
zł/szt
~~8,49 zł~~

Bombonierka Toffifee

Storck, 125g (55,92zł/kg)



PROMOCJA!

2,99
zł/szt
~~3,69 zł~~

Czekolada

Mleczna, Gorzka, Fresh&Fruity,
Poziomkowa

Wawel, 100g (29,90zł/kg)

PROMOCJA!

2,19
zł/100g

Jajka czekoladowe nadziewane

Baron, Luz (21,90zł/kg)

PROMOCJA!

1,99
zł/100g
~~2,99 zł~~

Mieszanka krakowska

Wawel, Luz (19,90zł/kg)





PROMOCJA!

2,49
zł/szt
~~2,99 zł~~

Ciastka Delicje
(różne rodzaje)
Mondelez, 147g (16,94zł/kg)



PROMOCJA!

1,99
zł/szt

Twisted Rolls mini wafelki
z kremem słony karmel
Dr. Gerard, 100g (19,90zł/kg)



PROMOCJA!

3,49
zł/szt
~~4,49 zł~~

Przysnacki prażynki
bekonowe, solone
Intersnack, 110-120g
(29,08-31,73zł/kg)



PROMOCJA!

3,99
zł/szt
~~5,19 zł~~

CENA Z KARTĄ SPOŁEM III
3,49*
zł/szt

KUP WIĘCEJ - ZAPŁAĆ MNIEJ!

*PRZY ZAKUPIE 2 SZT.
LUB WIELOKROTNOŚCI



PROMOCJA!

8,49
zł/szt

Lody Big Milk (różne smaki)
Algida, 900ml (9,44zł/l)



PROMOCJA!

13,99
zł/szt

Lody jak dawniej (różne smaki)
Bracia Korol, 900ml (15,55zł/l)

Świąteczne wypieki

Delecta budyn (różne smaki)

Bakalland, 64g (15,47zł/kg)

PROMOCJA!

0,99
zł/szt
~~1,19 zł~~

0,89*
zł/szt

KUP WIĘCEJ - ZAPŁAĆ MNIEJ!

*PRZY ZAKUPIE 5 SZT.
LUB WIELOKROTNOŚCI



PROMOCJA!

0,59
zł/szt

~~0,69-0,75 zł~~

Delecta
cukier wanilinowy,
proszek do pieczenia

Bakalland, 30g (19,67zł/kg)



PROMOCJA!

3,99
zł/szt

~~4,99 zł~~

Śliwka kalifornijska

Dilan, 200g (19,95zł/kg)



PROMOCJA!

2,99
zł/szt

~~3,49 zł~~

Rodzynki sułtanki

Dilan, 200g (14,95zł/kg)





PROMOCJA!

3,99
zł/szt

Gellwe ciasto, babka, piernik (różne rodzaje)

FoodCare, 375-680g (5,87-10,64zł/kg)



PROMOCJA!

2,29
zł/szt

Cukier puder

Polski cukier, 500g (4,58zł/kg)

Delecta aromat do ciast (różne rodzaje)

Bakalland, 9ml (154,44zł/l)

PROMOCJA!

1,39
zł/szt
~~1,69 zł~~



Mąka pszenna tortowa

PZZ Kraków, 1kg

PROMOCJA!

2,19
zł/szt
~~2,49 zł~~



KUP WIĘCEJ - ZAPŁAĆ MNIEJ!

*PRZY ZAKUPIE 10 SZT. LUB WIELOKROTNOŚCI

Masa makowa z bakaliami

Bakalland, 850g (8,22zł/kg)

PROMOCJA!

6,99
zł/szt



Kajmak masa krówkowa (różne rodzaje)

Bakalland, 460g (10,41zł/kg)

PROMOCJA!

4,79
zł/szt
~~5,79 zł~~



4,29*
zł/szt

KUP WIĘCEJ - ZAPŁAĆ MNIEJ!

*PRZY ZAKUPIE 2 SZT. LUB WIELOKROTNOŚCI

Przesiewacz do mąki nierdzewny

Galicja



PROMOCJA!

9,99
zł/szt
~~12,50 zł~~



PROMOCJA!

21,99
zł/szt

Tortownica / forma do babki

2w1, 24 cm

Galicja

Blacha nieprzywieralna Silver

30 cm x 11 cm x 7 cm

Galicja

PROMOCJA!

7,99
zł/szt



PROMOCJA!

11,99
zł/szt
~~13,99 zł~~

Blacha nieprzywieralna Silver

39,5 cm x 23,5 cm x 6 cm

Galicja

Papier do pieczenia w arkuszach

Stella, A70 (0,17zł/czt)

PROMOCJA!

1,69
zł/szt
~~2,09 zł~~



Obowiązkowe na Świątecznym stole



PROMOCJA!

1,49
zł/szt
~~1,99 zł~~

Winiary zupy instant
barszcz czerwony, barszcz biały, żurek
Nestle, 49-66g (22,58-30,41zł/kg)



CENA Z KARTĄ SPOŁEM!!!
2,29
zł/szt

PROMOCJA!

2,59
zł/szt

Krakus chrzan tarty
Maspeks, 180g (14,39zł/kg)



PROMOCJA!

3,79
zł/szt
~~4,69 zł~~

Krakus koncentrat
barszczu czerwonego, żurku
Maspeks, 300ml (12,63zł/l)



PROMOCJA!

6,99
zł/szt

Żurek wielkanocny,
barszcz czerwony
na naturalnym zakwasie
(gotowy do spożycia)
Manufaktura Witamin, 1l



PROMOCJA!

6,99
zł/szt
~~7,99 zł~~

Chrzan naturalny
Piskorek, 230g (30,39zł/kg)



PROMOCJA!

3,49
zł/szt

Barszcz biały,
Żur na zakwasie
Piskorek, 480g (7,27zł/kg)

Ogórki konserwowe
Dawtona, 900ml (4,99zł/l)

PROMOCJA!

4,49
zł/szt
~~5,29 zł~~



PROMOCJA!

2,39
zł/szt

CENA Z KARTĄ SPOŁEM!!!
2,09*
zł/szt

KUP WIĘCEJ - ZAPŁAĆ MNIEJ!

*PRZY ZAKUPIE 2 SZT.
LUB WIELOKROTNOŚCI (DOWOLNY MIX)

Hellmann's
majonez Babuni
Unilever, 650ml (9,22zł/l)

PROMOCJA!

5,99
zł/szt
~~8,99 zł~~



Napój Pepsi Cola, Max,
Lime&Mint, Mango, Mirinda, 7UP
Pepsico, 1,5l (3,33zł/l)

PROMOCJA!

4,99
zł/szt

~~6,59-7,29-zł~~



Syrop Owocowa spiżarnia
(różne smaki)
Herbapol, 420ml (8,79zł/l)

PROMOCJA!

3,69
zł/szt

~~4,49-zł~~



Tymbark sok jabłkowy, pomarańczowy karton trójpak
Maspex, 3x1l (3,33zł/l)

PROMOCJA!

9,99
zł/opak

~~10,99-zł~~



CENA Z KARTA SPOŁECI
8,99
zł/opak



PROMOCJA!

4,99
zł/szt

~~5,69-zł~~

Tonic Kinley
(różne rodzaje)
Coca Cola, 1l

PROMOCJA!

2,79
zł/szt

~~3,99-zł~~



Napój Coca-Cola,
Coca-Cola zero
Coca-Cola, 330ml (8,45zł/l)

PROMOCJA!

3,99
zł/szt



Sok tłoczony Polskie Jabłko
(różne smaki)
Hortex, 1l

18 Alkohol. Tylko dla
pełnoletnich

Informacja handlowa

Okocim
Jasne Okocimskie,
Okocim 0% butelka
Carlsberg, 500ml (4,58zł/l)

2,29
zł/szt

~~2,79-zł~~



Okocim O.K. puszka
Carlsberg
500ml (5,38zł/l)

2,69
zł/szt

~~2,99-zł~~



Somersby
butelka (różne rodzaje)
Carlsberg, 400ml (9,98zł/l)

3,99
zł/szt

~~4,99-zł~~



19,99
zł/szt

~~27,00-zł~~

Wino Portada
(różne rodzaje)
TIM, 750ml (26,6zł/l)

CENA Z KARTA SPOŁECI
2,09*
zł/szt

KUP WIĘCEJ - ZAPŁAĆ MNIEJ!

*PRZY ZAKUPIE 4 SZT.
LUB WIELOKROTNOŚCI

Pasztet z żurawiną, ze śliwką

Sokołów, Luz

PROMOCJA!

15,99

zł/kg

~~19,99 zł~~



Skrzydło wołowe

Sokołów, Luz

PROMOCJA!

29,99

zł/kg

~~32,90 zł~~



Spółem włoszczyzna mrożona

Kwidzyń, 450g (8,87zł/kg)

PROMOCJA!

3,99

zł/szt



Spółem szpinak rozdrobniony, barszcz ukraiński mrożony

Kwidzyń, 450g (8,42zł/kg)

PROMOCJA!

3,79

zł/szt



Spółem kluski, kartacze z nadzieniem mięsnym

Kwidzyń, 750g (11,32zł/kg)

PROMOCJA!

9,99

zł/szt



Frytki Super Long, Skinny Fries

Aviko, 600g (11,65zł/kg)

PROMOCJA!

6,99

zł/szt

~~7,99 zł~~



Kuleczki ziemniaczane Noisettes

Aviko, 600g (9,15zł/kg)

PROMOCJA!

5,49

zł/szt

~~6,49 zł~~



**Buraczki tarte,
ćwikła z chrzanem**
Orzech, 280-290g (6,86-7,11zł/kg)



PROMOCJA!

1,99
zł/szt
~~2,49 zł~~

PROMOCJA!

8,99
zł/szt
~~9,99 zł~~

Pieczarki marynowane

Smak
850g
(10,58zł/kg)



PROMOCJA!

0,95
zł/szt
~~1,49 zł~~

**Przyprawy
(wybrane rodzaje)**

Prymat, 6-20g (47,50-158,34zł/kg)



PROMOCJA!

1,59
zł/szt
~~1,99 zł~~

**Winiary sos instant
(różne rodzaje)**

Nestle, 27-34g (46,76-58,89zł/kg)



PROMOCJA!

3,69
zł/szt

Makaron Arrighi (różne rodzaje)

Index Food, 500g (7,38zł/kg)



PROMOCJA!

3,49
zł/szt
~~4,49 zł~~

**Makaron
tradycyjny (różne rodzaje)**

EkMak, 400g (8,72zł/kg)

Blend-a-med Pasta do zębów Anti-Cavity (różne rodzaje)

Procter&Gamble, 100ml (44,90zł/l)

PROMOCJA!

4,49
zł/szt
~~5,49 zł~~



PROMOCJA!

1,09
zł/szt
~~1,30 zł~~



Wybielacz do firanek

Ravi, 40g (27,25zł/kg)

Sidolux płyn uniwersalny (różne rodzaje)

Lakma, 1l

PROMOCJA!

5,29
zł/szt
~~5,99 zł~~



Sidolux płyn do szyb zestaw spray+zapas (różne rodzaje)

Lakma, 2x500ml

PROMOCJA!

7,99
zł/opak



6,99
zł/opak
CENA Z KARTĄ SPOŁECZNOŚCI



PROMOCJA!

36,99
zł/szt
~~38,50 zł~~

Persil proszek do prania (różne rodzaje)

Henkel, 4,68kg (7,90zł/kg)

Cilit Bang spray czyszczący (różne rodzaje)

Reckitt Benckiser, 750ml (14,65zł/l)

PROMOCJA!

10,99
zł/szt
~~13,99 zł~~



PROMOCJA!

4,49
zł/szt
~~4,99 zł~~

Pur płyn do naczyń (różne rodzaje)

Henkel, 750ml
(5,99zł/l)



Calgon proszek do pralek

Benckiser 500g (19,98zł/kg)

PROMOCJA!

9,99
zł/szt
~~11,99 zł~~



PROMOCJA!

7,49
zł/szt
~~9,99 zł~~



Domestos żel WC (różne rodzaje)

Unilever, 1,25l (5,99zł/l)



PROMOCJA!

10,99
zł/szt
~~15,99 zł~~

Lactacyd Femina płyn do higieny intymnej zapas

Omega Pharma, 200ml (54,95zł/l)

Ludwik tabletki do zmywarki All in One lemon, grapefruit

Inco, A'41 (0,61zł/szt)



PROMOCJA!

24,99

zł/opak

~~-27,99 zł~~

CENA Z KARTĄ SPOŁECZNI
23,99
zł/opak

PROMOCJA!

7,99

zł/opak

~~-9,99 zł~~

Papier toaletowy Camilla, Jedwab 8+2

Foxy, A'10 (0,79zł/rolka)



PROMOCJA!

9,99

zł/szt

~~-12,99 zł~~

Ściereczki kuchenne na rolce

Stella, A'40 (0,25zł/szt)



PROMOCJA!

3,49

zł/szt

~~-4,99 zł~~

Folia aluminiowa z tłoczeniem 10m

Stella



Foremki aluminiowe 500ml

Ravi, A'5 (0,99zł/szt)

PROMOCJA!

4,99

zł/opak

~~-6,50 zł~~

Gratka rękaw do pieczenia z klipsami 3 m x 29 cm

Ravi

PROMOCJA!

2,49

zł/szt

~~-2,99 zł~~



Salaterka Falco 17cm

Galicja

PROMOCJA!

9,99

zł/szt



PROMOCJA!

25,49

zł/szt

Deska obrotowa Hanka 35 cm

Galicja



*Z okazji zbliżających się
Świąt Wielkanocnych,
składamy najserdeczniejsze życzenia:
dużo zdrowia, radości, smacznego jajka,
mokrego Dyngusa,
mnóstwo wiosennego optymizmu
oraz samych sukcesów*

*Zarząd oraz Pracownicy
Spółem PSS w Bochni*

Wesołych Świąt!

- Ceny sprzedaży przed promocją są ostatnimi cenami sprzedaży w Supermarkiecie S, Bochnia, ul. Karosek 25.
- Produkty Baru Mlecznego dostępne są w sklepach nr 4 - Lipnica Murowana, nr 5 - Zawada, nr 12 - Bochnia, ul. Karosek 25,
nr 20 - Bochnia, ul. Solna, nr 36 - Bochnia, Pl. Pułaskiego, nr 38 - Bochnia, ul. Wolnica
- Zdjęcia niektórych produktów mogą odbiegać od rzeczywistości. Towary w cenach promocyjnych tylko do wyczerpania zapasów

Sprawdź gazetki ulubionych sieci na stronie ding.pl



ROSSMANN